

Mieszkanie na wynajem - Tarnów

cena **2 300** zł

liczba pokoi: **2**, pow. całkowita: **68,00** m²,



opis nieruchomości

Mieszkanie po kapitalnym remoncie na wynajem w Tarnowie

Zapraszamy do zapoznania się z atrakcyjną ofertą wynajmu mieszkania na ulicy Pułaskiego w centrum Tarnowa. Mieszkanie o powierzchni 68 m² znajduje się na drugim piętrze w trzy piętrowej prywatnej kamienicy.

Mieszkanie urządzone w wysokim standardzie po kapitalnym remoncie wraz z wymianą instalacji na nowe.

Wnętrze mieszkania jest umeblowane i składa się z salonu, pokoju, kuchni, przedpokoju, łazienki oraz toalety.

Kuchnia w eleganckiej białej zabudowie wyposażona w nowoczesny sprzęt AGD, w tym płytę indukcyjną, okap, lodówkę i piekarnik.

Duży pokój z wygodną, skórzaną sofą elektrycznie rozkładaną wraz z fotelem z wyjściem na balkon, co dodaje uroku i pozwala cieszyć się otwartą przestrzenią.

Sypialnia urządzona w duże łóżko i przesuwaną szafą.

W pokojach oraz przedpokoju na podłodze parkiet, która dodaje wnętrzu elegancji i przytulności.

Łazienka wyposażona w wannę, wykończona w kolorze bieli z akcentem czerni z dodatkiem gustownego lustra.

Osobne WC.

Mieszkanie ogrzewane jest za pomocą pieca gazowego dwufunkcyjnego.

Przynależne jedno miejsce parkingowe.

Czynsz wynajmu wynosi 2300 złotych, do którego należy doliczyć jednorazową kaucję zwrotną w wysokości 4000 złotych. Koszty mediów (prąd, gaz, woda, internet, śmieci) są pokrywane we własnym zakresie przez najemcę.

Oferta dotyczy najmu okazjonalnego.

Serdecznie zapraszamy do kontaktu i umówienia się na prezentację.

szczegóły oferty

Symbol	MP/34/2024	Cena	2 300, 00 PLN
Województwo	małopolskie	Powiat	Tarnów
Gmina	Tarnów	Uciążliwości i ograniczenia	BRAK UCIAŻLIWOŚCI
Wyposażenie łazienki (wykaz)	WANNA, UMYWALKA	Stan budynku	BARDZO DOBRY
Rodzaj nieruchomości	MIESZKANIE	Rodzaj transakcji	WYNAJEM
Status	oferta wynajęta	Cena za	MIESIĄC
Kaucja	4 000, 00 PLN	Kraj	POLSKA
Położenie	CENTRUM MIASTA	Budynki w sąsiedztwie	WOLNOSTOJĄCE DOMY JEDNORODZINNE, BLOKI MIESZKALNE
Powierzchnia całkowita	68, 00 m²	Miejscowość	Tarnów
Kod pocztowy	33-100	Ulica	Pułaskiego
Nr domu	31	Rodzaj mieszkania	2-POKOJOWE
Rodzaj budynku	KAMIENICA	Standard	BARDZO DOBRY
Konstrukcja budynku	MUROWANA	Typ kuchni	ODDZIELNA
Wyposażenie kuchni	PEŁNE	Liczba łazienek	1
Stan łazienki	BARDZO DOBRY	Wyposażenie łazienki	PEŁNE
Droga dojazdowa	GŁÓWNA DROGA	Rodzaj nawierzchni	ASFALTOWA - KOSTKA
Liczba pokoi	2	Piętro	2
Liczba pięter wliczając parter [kondygnacji]	3	Umeblowanie	PEŁNE
Źródło c.w.	GAZOWY 2-OBIEGOWY	Stan instalacji	NOWA
Forma własności	PEŁNA WŁASNOŚĆ	Podłączony gaz	TAK
Rodzaj kanalizacji	MIEJSKA	Lodówka	TAK
Piecyk gazowy	TAK	Kuchnia indukcyjna	TAK
Domofon	TAK	Rodzaj okien	PLASTIKOWE
Kształt dachu	PŁASKI	Rodzaj podłogi	PARKIET
Elewacja	STYROPIAN	Licznik prądu	TAK
Liczba miejsc parkingowych	1	Balkon	TAK
Osobne WC	TAK		

kontakt do agenta



Marcin Rzepka

Doradca ds. nieruchomości

☎ 600 576 376



marcin.rzepka@mr.nieruchomosci.p

|



więcej ofert na stronie www.mr.nieruchomosci.pl